



SZEKSZÁRDI TÖRVÉNYSZÉK

ELNÖK

7100 Szekszárd, Dózsa György u. 2. 7101 Pf. 92

t. 06 74 505-800 f. 06 74 505-801

e. szekszardit@birosag.hu

birosag.hu/szekszardi-torvenyszek

Ügyiratszám: 2025.El.I.D.7/3.

A SZEKSZÁRDI TÖRVÉNYSZÉK SZABÁLYZATA AZ ELEKTRONIKUS MEGFIGYELŐRENDSZER ÜZEMELTETÉSÉRŐL ÉS AZ EZZEL KAPCSOLATOS ADATKEZELÉSRŐL

Hatályos: 2024. november 1. napjától

1. sz. módosítás hatályos: 2025. április 1. napjától

Készítette: dr. Sárecz Róbert Endre
törvényszéki elnökhelyettes

A szabályzatot jóváhagyta: 2024. október 11. napján

Az 1. sz. módosítást jóváhagyta: 2025. március 11.

dr. Csullag Józsefné
a Szekszárdi Törvényszék elnöke

A bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény 119. § a), f), és l) pontjában és 168. §-ában biztosított jogkörömben eljárva, figyelemmel a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet) szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2016. április 27-i (eu) 2016/679 rendelete, az információs önrendelkezési jogról és az információs szabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény, a személy és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 2005. évi CXXXIII. törvény, a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, valamint a bírósági épületekben található, képrögzítésre alkalmas elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetésére vonatkozó mintaszabályzatról szóló 2/2024. (V. 6.) OBH elnöki ajánlás alapján a Szekszárdi Törvényszék elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetése és az ezzel kapcsolatos adatkezelése vonatkozó szabályzatot az alábbiak szerint bocsátom ki:

I. Fejezet

Általános rendelkezések

1. A szabályzat célja

1. §

(1) A szabályzat célja az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 általános adatvédelmi rendelete (a továbbiakban: GDPR), az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: Infotv.), illetve a személy- és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 2005. évi CXXXIII. törvény (a továbbiakban: Szvtv.), valamint a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (a továbbiakban: Mt.) rendelkezéseivel való összhang megteremtése a biztonsági kamerák üzemeltetésével együtt járó adatkezelések során.

(2) A szabályzat ebből a célból meghatározza az elektronikus megfigyelőrendszer működtetésével kapcsolatos adatkezelési szabályokat, így különösen:

- a) a kamerák elhelyezésének és beállításának,
- b) a felvételek rögzítésének, felhasználásának és törlésének
- c) a megfigyelőrendszer működéséről való tájékoztatásnak,
- d) a megfigyelőrendszer működtetésével kapcsolatos jogosultságok, különösen a betekintési jogosultság gyakorlásának, valamint
- e) az érintetti jogok gyakorlásának rendjét.

2. A szabályzat hatálya

2. §

(1) A szabályzat személyi hatálya a Szekszárdi Törvényszék, a törvényszék illetékességi területén működő járásbíróságok bíráira, igazságügyi alkalmazottaira (a továbbiakban együtt: bírósági dolgozók), az ülnökökre, az ügyfelekre, az igazságszolgáltatásban közreműködőkre, a bíróságon szakmai gyakorlatukat töltő személyekre, a bírósággal a szolgálati jogviszonyon kívül más szerződéses jogviszonyban álló személyekre, a

szerződés alapján a bírósági épületekben tevékenységet végző gazdálkodó szervezetek alkalmazottaira, továbbá az azokban bármilyen céllal tartózkodó, bármilyen tevékenységet végző személyekre terjed ki.

(2) A szabályzat területi hatálya a Szekszárdi Törvényszék vagyonkezelésében és használatában álló ingatlanokra – a bírósági irodaépületekre, bűnjelraktárakra, gépjárműtárolókra (a továbbiakban: bírósági épületek) – terjed ki.

(3) A szabályzat tárgyi hatálya a bíróságok által üzemeltetett elektronikus megfigyelőrendszerrel (biztonsági kamerákkal) kapcsolatos adatkezelésre és az érintetteknek az adatkezeléssel együtt járó jogai gyakorlásának biztosítására terjed ki.

3. Értelmező rendelkezések

3. §

3.1. Ezen szabályzat alkalmazásában:

- a) *adatkezelés*: az alkalmazott eljárástól függetlenül az adaton végzett bármely művelet vagy a műveletek összessége, így különösen gyűjtése, felvétele, rögzítése, rendszerezése, tárolása, megváltoztatása, felhasználása, lekérdezése, továbbítása, nyilvánosságra hozatala, összehangolása vagy összekapcsolása, zárolása, törlése és megsemmisítése, valamint az adat további felhasználásának megakadályozása, fénykép-, hang- vagy képfelvétel készítése, valamint a személy azonosítására alkalmas fizikai jellemzők (pl. ujj- vagy tenyérnyomat, DNS-minta, íriszkép) rögzítése;
- b) *adatkezelő*: a Szekszárdi Törvényszék (a továbbiakban: törvényszék)
- c) *adatvédelmi hatásvizsgálat*: az adatkezelő által a GDPR 35. cikke szerint elvégzett hatásvizsgálat arra vonatkozóan, ha az adatkezelés valamely – különösen új technológiákat alkalmazó – típusa, figyelemmel annak jellegére, hatókörére, körülményére és céljaira, valószínűsíthetően magas kockázattal jár a természetes személyek jogaira és szabadságaira nézve, a tervezett adatkezelési műveletek a személyes adatok védelmét hogyan érintik;
- d) *adatvédelmi incidens*: az adatbiztonság olyan sérelme, amely a továbbított, tárolt vagy más módon kezelt személyes adatok véletlen vagy jogellenes megsemmisülését, elvesztését, módosulását, jogosulatlan továbbítását vagy nyilvánosságra hozatalát, vagy az azokhoz való jogosulatlan hozzáférést eredményezi;
- e) *biztonsági szolgálat*: a bírósági épület rendjének biztosításával, ennek részeként az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetésével megbízott szervezet vagy személy;
- f) *elektronikus megfigyelőrendszer*: zárt láncú videorendszer, mely fixen telepített biztonsági kamerákkal kültérben és beltérben mozgóképet rögzít, azt korlátozott ideig tárolja;
- g) *érintett*: a biztonsági kamerával rögzített képfelvétel alapján azonosítható természetes személy;
- h) *felvételekhez hozzáférésre jogosult személy*: a bíróságok szervezetéről és igazgatásáról szóló 2011. évi CLXI. törvény (a továbbiakban: Bszi.) 16. § (1) bekezdés

c) pontja szerinti bíróság (a törvényszék) elnöke és elnökhelyettese, az adatvédelmi tisztviselő, továbbá az ítélőtábla /a törvényszék elnöke által írásban feljogosított, igazgatási feladattal megbízott bíró vagy igazságügyi alkalmazott, valamint az épület biztonságáért felelős további személyek, különösen a biztonsági szolgálat tagjai.

- i) *piktogram*: szöveges felirat helyett alkalmazott jelzés, melynek célja az érintett lényegre törő tájékoztatása az adatkezelés (képfelvétel) tényéről;
- j) *személyes adat*: azonosított vagy akár közvetlenül vagy közvetve azonosítható természetes személyre (érintett) vonatkozó bármely információ, jelen szabályzat alkalmazásában elsősorban képmás;
- k) *üzemeltetés*: az elektronikus megfigyelőrendszer és elemeinek működtetése, mellyel lehetővé válik mozgókép rögzítése és tárolása.

II. Fejezet

Különös szabályok

4. A felvételkedészítés és tárolás, az egyedi továbbítás jogalapja

4. §

A bírósági épületekben végzett elektronikus megfigyelés keretében készült felvétellel összefüggő adatkezelés az adatkezelőre ruházott közhatalmi jogosítvány gyakorlása, elsősorban a bírósági épületek rendjének fenntartása keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges.

5. A felvételkedészítés célja

5. §

(1) Az adattakarékosság elvének megvalósulása mellett a bírósági épületekben a törvényszék elnökének döntése szerint elektronikus megfigyelőrendszer működtethető annak érdekében, hogy megelőzhető, illetve bizonyítható legyen a jogsértő cselekmények elkövetése, ezáltal az épületben tartózkodó személyek életének, testi épségének és személyi szabadságának, valamint az épületben tárolt személyes és különleges, valamint a minősített adat védelméről szóló 2009. évi CLV. törvény (a továbbiakban: Mav.tv.) szerinti minősített adatoknak a biztonsága, a bírósági épületek rendjének fenntartása – különösen a tárgyalások és az egyéb eljárási cselekmények zavartalan végzésének biztosítása –, továbbá a bíróság vagyónvédelme.

(2) Az elektronikus megfigyelőrendszer alkalmazása során az adatkezelés céljának megvalósulásához feltétlenül szükséges mértékben és időtartamban kezelhető személyes adat.

(3) A kamerák mozgóképet – képfelvételt – rögzítenek és egyidejűleg lehetővé teszik a valós idejű megfigyelést a rendészeti feladatokat ellátó igazságügyi alkalmazottak számára.

(4) Az elektronikus megfigyelőrendszer működtetésének nem célja a bírák és igazságügyi alkalmazottak ellenőrzése, munkaintenzitásuk figyelemmel kísérése, azonban munkabaleset kivizsgálásához, fegyelmi, szabálysértési, büntetőjogi és polgárjogi felelősség megállapítása érdekében indult eljárásban a felvétel felhasználható.

6. A kezelt adatok köre, a tárolás időtartama és helye

6. §

(1) A bírósági épületekben vagy épületeken elhelyezett kamerák mozgóképet rögzítenek és folyamatosan üzemelnek. A kamerák hangot nem rögzítenek.

(2) A felvételek tárolásának ideje a rögzítéstől számított tíz munkanap, melynek elteltével – 9. § (3) bekezdése szerinti felhasználás hiányában – haladéktalanul, automatikusan törlésre kerül a felvétel.

(3) A törlés akadályát képezi a határidőben érkezett érintetti kérelem, illetve a felvétel felhasználását elrendelő intézkedés (ideértve a bírósági, ügyészségi vagy hatósági megkeresést is). Ilyen kérelem, illetve intézkedés esetén a felvétel megőrzéséről (adatkezelés korlátozásáról) haladéktalanul gondoskodni kell.

(4) A (3) bekezdésben meghatározott kivételek esetében a felvétel törlésére a 9. § (3) bekezdése szerinti eljárás jogerős befejezéséről való értesülést, illetve ilyen eljárás kezdeményezésének mellőzéséről és a kivizsgálás befejezéséről született döntést vagy az ilyen döntésre nyitva álló határidő leteltét követő napon, továbbá az érintetti joggyakorlásra irányuló kérelem teljesítését követő napon, míg a kérelem szerinti intézkedés teljes vagy részleges megtagadása esetén a válaszadástól számított harmincadik napon kerül sor.

(5) Az adatok tárolása a bíróságok által üzemeltetett elektronikus megfigyelőrendszer részét képező digitális videófelvevő készüléken, a biztonsági mentés pedig a törvényszék informatikai osztálya által felügyelt külön számítógép merevlemezén történik.

7. Az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetésével kapcsolatos jogosultságok

7. §

(1) Az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetésével kapcsolatos jogosultságokat és kötelezettségeket a törvényszék Szervezeti és Működési Szabályzatának X. számú mellékletét képező, a Szekszárdi Törvényszék Informatikai Biztonsági Szabályzata figyelembevételével kell rögzíteni.

(2) A jogosultságok kiosztásánál a legkisebb jogosultság elve alapján kell eljárni.

(3) A jogosultságokat a feladatkörök és az adatkezelés szakaszai szerint is differenciáltan kell meghatározni, a 9. § (3) és (7) bekezdésében foglaltakon túl, kitérve különösen a rendszer fizikai és szoftveres karbantartására, informatikai felügyeletére, a kamerák beállítására, a valós idejű megfigyelésre (élőkép figyelemmel kísérésére), a tárolt

felvétellel való rendelkezésre (például megtekintés, általános törlési időn túli megőrzés, bírósági vagy hatósági megkeresésre továbbítás, másolás, érintetti joggyakorlás érdekében történő szerkesztés).

(4) Jogosultsággal rendelkező személyek:

- a) a törvényszék elnöke,
- b) a törvényszék elnökhelyettese,
- c) az adott járásbíróság elnöke és elnökhelyettese,
- d) a törvényszék elnöke által írásban feljogosított igazgatási feladattal megbízott bíró vagy igazságügyi alkalmazott,
- e) a törvényszék informatikai osztálya,
- f) a rendészeti feladatokat ellátó igazságügyi alkalmazottak.

(5) A jogosultságot a törvényszék elnöke írásban engedélyezi, ugyancsak írásban rendelkezik annak megszüntetéséről. A jogosultság beállításáról, illetve törléséről a törvényszék informatikai osztálya intézkedik dokumentált módon.

(6) A hozzáférésre jogosult beosztásokat és munkaköröket az érintetteknek szóló adatkezelési tájékoztató tartalmazza.

8. A kamerák elhelyezése, beállítása

8. §

(1) A kamerák telepítéséről való döntés során figyelemmel kell lenni a bírósági épületek fizikai védelmi rendszereinek feltételeiről szóló 8/2021. (XI. 18.) OBH utasításra, illetve annak I. fejezet 2. pont (2) bekezdése szerint kiadott belső szabályzatra is.

(2) A biztonsági kamerák a törvényszék vagyonkezelésében álló épületekben és az azokhoz tartozó kültéri részekben működnek, így különösen bejáratnál, folyosón, lépcsőházban, lifteknél továbbá ezeken felül az elzárt részekben, udvarokban, garázsban, parkolóban, tárgyi eszközök, készletek raktározására szolgáló helyiségekben. Megfigyelésre kerül a bírósági épület külső homlokzata. A kamerák – a szabályzatban foglalt korlátozásokkal – elhelyezésre kerülnek az ügyfélfogadásra szolgáló helyiségekben és a tárgyalóteremben. A kamerák helyét a törvényszék elnöke határozza meg.

(3) A kamerák működtetését a falon a kamera legfeljebb kettő méteres körzetében elhelyezett piktogram jelzi. Rejtett kamera és vakkamera nem üzemeltethető. A kamerák helye a bírósági épületek alaprajzán is feltüntetendő.

(4) Nem irányulhat kamera olyan helyre, ahol a megfigyelés az emberi méltóságot sérti, különösen a mosdóban, illemhelyen, öltözőben, zuhanyzóban, közösségi helyiségben, könyvtárban, ebédlőben, konyhában, dolgozószobában történtek megfigyelésére.

(5) A kamera látószöge nem irányulhat dolgozói munkaállomásra, továbbá közterületre, kivéve a parkolót és a törvényszék vagyonkezelésében álló, vagy általa karbantartandó területet.

(6) A kamera látószöge irányulhat az ügyfélfogadást rendszeresen végző dolgozói munkaállomással közvetlenül határos ügyfélfogadásra szolgáló területre, a tárgyalóteremben az íróasztalok kivételével a bírói asztal előtti területre, az ügyfelek ügyfélfogadás vagy tárgyalás alatti magatartásának megfigyelése céljából.

(7) A kamera által felvett kép felbontása az elektronikus megfigyelőrendszer működtetésének céljához igazodik. A kamerát az arányosság elvére figyelemmel a cél eléréséhez szükséges legkisebb felbontásra kell beállítani.

9. A felvételek megtekintése és felhasználása

9. §

(1) A rögzített vagy valós idejű mozgóképfelvételt a hozzáférésre jogosult személyek tekinthetik meg **akként, hogy egyidejűleg két hozzáférésre jogosult személy jelenléte szükséges.**

(2) A rögzített felvétel megtekintésének helyét, időpontját, időtartamát, okát, célját, a **megtekintők** nevét, beosztását, az adathordozó megjelölését és a megtekintett felvétel azonosításra alkalmas módon való feltüntetését az 1. számú melléklet szerinti jegyzőkönyvben kell rögzíteni és azt az elnöki ügyvitel iratkezelési szabályai szerint kell kezelni.

(3) A felvétel munkabaleset, az épület rendjét, a tárgyalás és a tárgyaláson kívüli perbeli cselekmények rendjét vagy méltóságát sértő, fegyelmi-, büntető- és polgári eljárás alapjául szolgáló események kivizsgálása, továbbá a minősített adatokat, illetőleg a személyes és különleges adatokat érintő biztonsági események vagy adatvédelmi incidensek kivizsgálása, mindezek miatt történő hatósági vagy bírósági eljárás kezdeményezése vagy annak előkészítése, illetve jogszabályon alapuló bírósági, ügyészségi vagy hatósági megkeresés teljesítése érdekében felhasználható.

(4) Bírósági, hatósági, fegyelmi vagy más jogszabályban meghatározott eljárás megindítása vagy kezdeményezése érdekében elrendelt megőrzés az elrendeléstől számított negyvenöt napig terjedhet. Amennyiben ezen idő alatt nem születik döntés az adott eljárás megindítása vagy kezdeményezése tárgyában, a felvételt a határidő leteltét követő napon törölni kell.

(5) A felvételek felhasználását a törvényszék elnöke vagy elnökhelyettese¹ rendelheti el.

(6) A felvételek felhasználásának elrendelése esetén jegyzőkönyvben kell rögzíteni a felvétel keletkezésének idejét, a felvételt készítő kamera helyét, egyéb azonosítóját, a megőrzés okát, a megőrzés várható időtartamát, a megőrzést elrendelő jogosult nevét és beosztását, valamint az intézkedés helyét és idejét, mely jegyzőkönyvet az elnöki ügyvitel iratkezelési szabályai szerint kell kezelni.

¹ Módosítva 2025. április 1. napjától kezdődő hatállyal

(7) A rögzített képfelvételeket polgári, büntető, szabálysértési, más hatósági vagy fegyelmi eljárás lefolytatása céljából a bíróság, ügyészség, nyomozó és szabálysértési hatóság, előkészítő eljárást folytató szerv, más hatóság vagy a fegyelmi ügyben eljáró szerv részére lehet továbbítani annak megkeresésére vagy eljárásának kezdeményezése érdekében. Az adattovábbítás tényét, annak pontos tárgyát (a felvétel keletkezésének helyét és idejét, röviden a tartalmát), jogalapját, időpontját, a megkereső (címezett) nevét az elnöki ügyvitel iratkezelési szabályai szerint kell dokumentálni.

(8) A felvétel továbbítására kizárólag a törvényszék elnöke előzetes írásbeli engedélyével kerülhet sor.

10. Alapvető adatbiztonsági intézkedések

10. §

(1) A képfelvétel megtekintésére szolgáló monitoron, monitorokon megjelenő kameraképet kizárólag a 7. § (4) bekezdésében meghatározott személyek láthatják. Ennek érdekében – amennyiben annak fizikai feltételei adottak – a berendezés kulccsal és Proximity-kártyás beléptetőrendszerrel védett és zárható helyiségben kerül elhelyezésre. Abban az esetben, ha a képfelvételhez hozzáférésre jogosult rendészeti feladatot ellátó igazságügyi alkalmazott a pultot őrizetlenül hagyja, ki kell kapcsolni a monitort, de ebben az esetben is az adatok rögzítésének folyamatosnak kell lennie.

(2) A képernyőképről további felvétel, ideértve a más eszközzel készített felvételt is, nem készíthető.

(3) A felvételekhez való hozzáférést a képfelvételhez hozzáférésre jogosult informatikusnak naplózni kell, mely során fel kell tüntetnie a hozzáférő személy nevét, a megtekintés időpontját és okát, az esetleges másolatkészítés megtörténtét és indokát.

(4) A felvételekről biztonsági mentés készül, melynek tárolási ideje azonos az eredeti képfelvétel megőrzési idejével.

(5) A bekövetkezett adatvédelmi incidenst az azt felismerő személynek haladéktalanul jelentenie kell a szolgálati út betartásával, a bíróságok igazgatási tevékenysége során bekövetkezett adatvédelmi incidens esetén az adatvédelmi tisztviselő, az informatikai osztály vezetője és az informatikai biztonsági felelős egyidejű értesítése mellett a törvényszék elnökének.

(6) Az adatvédelmi incidens a törvényszék Szervezeti és Működési Szabályzatának XIV. számú mellékletét képező, „Szabályzat az adatvédelemről, a közérdekű és közérdekből nyilvános adatok elektronikus közzétételéről, az egyedi adatigénylés rendjéről” című szabályzat irányadó.

(7) A törvényszék elnöke az incidens tudomására jutását követően haladéktalanul megteszi azon technikai, szervezési intézkedéseket, amelyek az adatvédelmi incidens orvoslására, illetve az okozott hátrány enyhítésére alkalmasak.

(8) A megfigyelőrendszer más belső elektronikus információs rendszerrel vagy más intézmény megfigyelőrendszerével nem kapcsolható össze.

III. Fejezet

Az érintett joggyakorlásának biztosítása

11. Az előzetes tájékoztatás követelménye

11. §

(1) Az érintett részére az adatkezelés megkezdése előtt az alábbiakról kell előzetesen, az érintett számára hozzáférhető módon, írásban tájékoztatást nyújtani:

- a) az adatkezelők és képviselőinek neve, elérhetősége,
- b) az adatkezelés jogalapja és célja (kameránként, a látószög feltüntetése mellett, a kamera a képfelvétel rögzítése mellett közvetlen megfigyelésre is szolgál-e),
- c) a felvétel tárolásának helye és időtartama, az időtartam meghatározásának szempontjai,
- d) az adattárolás biztonságát nem veszélyeztető formában közölt adatbiztonsági intézkedések,
- e) az adatok megismerésére jogosult személyek köre,
- f) a felvételeket milyen esetben, mely szervek, személyek részére lehet továbbítani,
- g) a felvételek visszanezésére vonatkozó szabályok,
- h) milyen célból használhatja fel a felvételt a törvényszék,
- i) az érintetteket milyen jogok illetik meg, azokat milyen módon tudják gyakorolni,
- j) jogaik megsértése esetén milyen jogérvényesítési eszközöket vehetnek igénybe.

(2) A tájékoztatás tartalmát a szabályzat 2. számú melléklete tartalmazza.

A tájékoztató a Szekszárdi Törvényszék <https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes honlapján megtekinthető és a rendészeti feladatot ellátó igazságügyi alkalmazottaknál is rendelkezésre áll. A bírák és igazságügyi alkalmazottak részére a tájékoztató tartalmát ismertetni kell. A szolgálati jogviszony létesítésekor az érintett bírót és igazságügyi alkalmazottat a munkába állás előtt tájékoztatni kell a tájékoztatóban foglaltakról, amelyek tudomásul vételét aláírásukkal kell igazolniuk.

(3) Az elektronikus megfigyelőrendszerrel érintett épületekben az alábbi figyelemfelhívó és figyelmeztető tábla kerül elhelyezésre: „Az épületben az élet, testi épség, személyi szabadság, vagyonbiztonság céljából kamerarendszer van elhelyezve, mely mozgóképet rögzít. A kamerák működésének helyét piktogram jelzi. A felvételt a törvényszék tíz munkanapig tárolja. Az ezzel kapcsolatos részletes tájékoztató az adott épület rendészeti feladatot ellátó igazságügyi alkalmazottainál és a törvényszék <https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes honlapján elérhető.”

(4) Az érintetti jogok gyakorlásának biztosítását a szabályzat 3. számú mellékletében meghatározott nyomtatvány segíti, amelyet a rendészeti feladatot ellátó igazságügyi alkalmazottaknál el kell helyezni. A 2. számú melléklet szerinti adatkezelési tájékoztató és szabályzat 3. számú melléklet szerinti nyomtatvány a törvényszék

<https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes honlapján megtekinthető és elérhető, a vakok és gyengénlátók számára akadálymentes verzióban is. Kérésre a tájékoztatót a vakok és gyengénlátók számára fel kell olvasni.

12. A hozzáféréshez való jog

12. §

(1) Az érintett jogosult személyes adatainak kezeléséről, a kezelés céljáról, jogalapjáról, időtartamáról, a megőrzési időtartam meghatározásának szempontjairól, a személyes adatait érintő adatvédelmi incidens körülményeiről, hatásairól, a megtett intézkedésekről, az adattovábbítás jogalapjáról és céljáról, az adattovábbítás címzettjeiről, az érintetti jogokról, joggyakorlásról, a jogérvényesítés módjáról tájékoztatást kérni. A kérelmet a 3. számú melléklet szerinti nyomtatványon is előterjesztheti, melyről a törvényszék elnöke a benyújtástól számított legrövidebb idő alatt, legfeljebb azonban huszonöt napon belül közérthető formában, az érintett erre irányuló kérelmére írásban, a kérelem elektronikus benyújtása esetén elektronikus úton ad tájékoztatást.

(2) A törvényszék az érintettnek a szabályzat 3. számú melléklet szerinti személyes adatait a kérelem elbírálása és annak későbbi bizonyíthatósága érdekében tíz évig kezeli.

13. Az adatkezelés korlátozásához (zároláshoz) való jog

13. §

(1) Az érintett a képfelvétel készítésétől számított három munkanapon belül jogos érdeke esetén az ok feltüntetésével kérheti a felvétel zárolását. A kérelmet haladéktalanul – még az automatikus törlés előtt – szolgálati úton továbbítani kell a törvényszék elnökének.

(2) A kérelem jogszerűsége és megalapozottsága elbírálása érdekében az érintett felvételnél későbbi visszanezhetőségét biztosítani kell. Az érintett felvételnél a törvényszék a kérelem megalapozottsága esetén az adatkezelés korlátozott jellegének egyértelmű feltüntetésével megjelöli és annak az egyéb adatoktól elkülönített tárolását biztosítja.

(3) A zárolás addig tart, amíg az érintett által megjelölt indok szükségessé teszi az adatok tárolását és a törlésnek nincs helye.

(4) A kérelem a szabályzat 3. számú mellékletében szereplő nyomtatvány megfelelő kitöltésével is előterjeszthető, azt az érintett személyesen vagy elektronikusan is benyújthatja.

(5) A kérelemről a törvényszék elnöke dönt. Amennyiben a kérelmet nem teljesíti, annak indokairól a benyújtástól számított legrövidebb idő alatt, legfeljebb azonban huszonöt napon belül közérthető formában, az érintett erre irányuló kérelmére írásban, a kérelem elektronikus benyújtása esetén, elektronikus úton ad tájékoztatást.

(6) Ha megalapozottan feltehető, hogy az érintetti jogok érvényesítése iránt kérelmet benyújtó személy az érintettel nem azonos személy, az érintett kérelmét a törvényszék elnöke személyazonosságának hitelt érdemlő igazolását követően bírálja el.

(7) A törvényszék az érintettnek a szabályzat 3. számú melléklet szerinti személyes adatait a kérelem elbírálása és annak későbbi bizonyíthatósága érdekében tíz évig kezeli.

14. A betekintéshez való jog

14. §

(1) Az érintett a képfelvétel keletkezésének időpontjától számított három munkanapon belül kérheti, hogy a róla készült felvételekbe betekinthesse, a kérelmet a szabályzat 3. számú mellékletében szereplő nyomtatvány megfelelő kitöltésével is előterjesztheti.

(2) A kérelem előterjesztésére és elbírálására, a döntést megelőző intézkedésekre és az iratkezelésre a 13. § rendelkezései irányadók azzal, hogy a betekintési jog gyakorlása más érintettek jogait hátrányosan nem érintheti.

(3) A törvényszék elnökének döntése alapján a betekintést ügyfélfogadási időben előre egyeztetett időpontban a kérelem beérkezésétől számított harminc napon belül kell biztosítani.

(4) Az érintett a képmását tartalmazó felvételtől másolatot kérhet az önköltségszámítás szabályai szerint, amennyiben más érintettek jogait az nem érinti hátrányosan.

15. A tiltakozáshoz való jog

15. §

(1) Az érintett jogosult a törvényszék elnökéhez címzett levélben vagy elektronikus úton az adatkezelés ellen tiltakozni.

(2) A kérelem előterjesztésére és elbírálására, a döntést megelőző intézkedésekre és az iratkezelésre a 13. § rendelkezései irányadók.

16. A törléshez való jog

16. §

(1) Az érintett kérheti, hogy a személyes adatait tartalmazó felvételt törölje a bíróság, ha kezelése jogellenes.

(2) A kérelem előterjesztésére és elbírálására, a döntést megelőző intézkedésekre és az iratkezelésre a 13. § rendelkezései irányadók.

17. A jogorvoslat, az érintett jogérvényesítésének további lehetőségei

17. §

(1) Az érintett személyes adatai védelméhez fűződő jogának az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetése során történő megsértése és az ezzel kapcsolatos érintetti joggyakorlás kapcsán történt jogsértés esetén az adatkezelővel szemben jogorvoslatért az Infotv. 23. §-ának rendelkezései szerint bírósághoz fordulhat.

(2) Az érintett jogosult a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságnál bejelentéssel élni az Infotv. 22. §-ában foglalt rendelkezések szerint.

IV. Fejezet **Záró rendelkezések**

(1) A jelen szabályzatban nem szabályozott kérdésekben a preambulumban meghatározott jogszabályok előírásai az irányadók.

(2) A szabályzatot évente, jogszabályváltozás, illetve szervezetszabályozó közjogi eszköz változása esetén felül kell vizsgálni, és a szükséges módosításokat az abban előírt határidőben, de legkésőbb hatvan napon belül át kell vezetni.

(3) A szabályzat aktualizálásáért, évenkénti felülvizsgálatáért és a szükséges módosítások előkészítéséért az adatvédelmi tisztviselő a felelős, azt a törvényszék elnöke hagyja jóvá.

(4) A szabályzat hatálya alá tartozó személyek a szabályzat megismerését aláírásukkal kötelesek igazolni a 4. számú melléklet szerinti „Megismerési nyilatkozat” című okiraton.

(5) E szabályzat 2024. november 1. napján lép hatályba a Szekszárdi Törvényszék Szervezeti és Működési Szabályzata XLIV. számú mellékleteként. Egyidejűleg hatályát veszti a Szekszárdi Törvényszék 2022.El.I.D.7/4. számú „Szekszárdi Törvényszék szabályzata a kamerás megfigyelőrendszer üzemeltetéséről és az ezzel kapcsolatos adatkezelésről” címet viselő szabályzata.

Szekszárd, 2024. október 11.

dr. Csullag Józsefné
a törvényszék elnöke

Záradék:

A Szabályzat a vastagon és dőlt betűvel szedett részekben 2025. április 1-i hatállyal kerültek módosításra.

Szekszárd, 2025. március 11.



dr. Csullag Józsefné
dr. Csullag Józsefné
a törvényszék elnöke

JEGYZŐKÖNYV

az elektronikus megfigyelőrendszer működése útján
rögzített képfelvétel megismeréséről

Megismerésre jogosult személy neve, beosztása / Megismerő személy neve	
Adathordozó megjelölése	
Rögzített kamerafelvétel készítésének pontos helye és ideje	
Érintetti kérelem esetén a kérelem beérkezésének napja	
A betekintés helye, kezdő és záró időpontja	
A bíróság részéről jelen lévő további személyek és beosztásuk	
A betekintés oka és célja	

A betekintéssel felmerülő egyéb adat, kérelem:

A megtekintő tudomásul veszi, hogy büntetőjogi és polgári jogi felelősséget von maga után, ha a betekintés során megismert személyes adatot a személyes adatok védelméről vagy kezeléséről szóló törvényi vagy az Európai Unió kötelező jogi aktusában meghatározott rendelkezések megszegésével jogosulatlanul felhasználja, közli, továbbítja, terjeszti vagy egyéb módon hozzáférhetővé teszi.

Kelt:

.....
Megismerő (aláírás)

.....
A törvényszék képviselőjében
eljáró személy (aláírás)

.....
Jegyzőkönyvvezető (aláírás)

ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ

A SZEKSZÁRDI TÖRVÉNYSZÉK VAGYONKEZELÉSÉBEN LÉVŐ INGATLANOKBAN ÜZEMELTETETT BIZTONSÁGI CÉLÚ ELEKTRONIKUS MEGFIGYELŐRENDSZERRŐL

Bevezetés

A Szekszárdi Törvényszék, valamint az illetékességi területén működő járásbíróságok ingatlanait, így az épületeket, a bírósági parkolót, az udvart kizárólagosan használja. Ezen területek az elektronikus megfigyelésre vonatkozó jogszabályok szerint magánterületnek minősülnek, amelyet a vonatkozó szabályok betartásával bíróság kamerákkal figyel meg. A kamerák megfigyelhetik az épület falánál, bejáratánál történeteket.

Az elektronikus megfigyelésre a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK irányelv hatályaon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet) szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2016. április 27-i (eu) 2016/679 rendelete, az információs önrendelkezési jogról és az információk szabadságáról szóló 2011. évi CXII. törvény, a személy és vagyonvédelmi, valamint a magánnyomozói tevékenység szabályairól szóló 2005. évi CXXXIII. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

Az elektronikus megfigyelőrendszer üzemeltetője

A kamerákat a Szekszárdi Törvényszék (székhelye: 7100 Szekszárd, Dózsa György utca 2., képviseli: dr. Csullag Józsefné törvényszéki elnöke, telefonszám: 06/74-505-804, e-mail cím: szekszardit@birosag.hu) üzemelteti.

A kezelt adatok köre

Az elektronikus megfigyelőrendszer a kamerák által megfigyelt területre belépő személy képmását és ezzel együtt a felvételen látható cselekvését rögzíti. Az elektronikus megfigyelőrendszer hangot nem rögzít.

A kamerák telepítési helye

Szekszárdi Törvényszék
7100 Szekszárd, Dózsa György utca 2.

Kamera sorszáma (rögzített/mozgatható)	Pontos helyszín	Látószög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
Cam01 rögzített	Földszint 5. számú tárgyaló	Bal felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyon- védelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása

Kamera sorszáma (rögzített/mozgatható)	Pontos helyszín	Látószög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
Cam02 rögzített	Földszint 5. számú tárgyaló	Jobb felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam03 rögzített	Földszint 4. számú tárgyaló	Bal felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam04 rögzített	Földszint 4. számú tárgyaló	Jobb felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam05 rögzített	Földszint 9. számú tárgyaló	Jobb felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam06 rögzített	Földszint 11. számú mediációs helyiség	Jobb felső sarokból kerekasztal	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam07 rögzített	I. emelet 107. számú tárgyaló	Bal felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam08 rögzített	I. emelet 108. számú tárgyaló	Bal felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam09 rögzített	I. emelet 109. számú tárgyaló	Jobb felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam10 rögzített	I. emelet 111. számú tárgyaló	Bal felső sarokból pulpitus előtti teremrész	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam11 rögzített	II. emelet keleti folyosó	K-i irány Bírói szobák előtti folyosó	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam12 rögzített	I. emelet északi folyosó	K-i irány Tárgyalók előtti folyosószakasz	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam13 rögzített	II. emelet kelet	D-i irány lépcsőház, beléptető ajtók	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam14 rögzített	III. emelet kelet	D-i irány lépcsőház, beléptető ajtók	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam15 rögzített	III. emelet kelet	É-i irány lépcsőház, beléptető ajtók	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása

Kamera sorszáma (rögzített/mozgatható)	Pontos helyszín	Látószög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
Cam16 rögzített	I. emelet pénztár	D-i irány lépcsőházi forduló	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam17 rögzített	Földszint hátsó feljáró	K-i irány hátsó lépcsőház és folyosó a földszint 5. számú tárgyaló előtti szakasz	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam18 rögzített	Földszint lift	K-i irány cégirodák előtti folyosószakasz	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam19 rögzített	Földszint főbejárat belső tér	D-i irány bejárat előtér	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam20 rögzített	Védett hátsó bejárat belső tér	K-i irány külső és belső bejárat közötti tér	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam21 rögzített	Földszint lajstromirodák	D-i irány <u>céigroda irányába eső folyosószakasz</u>	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam22 rögzített	I. emelet kelet	É-i irány pénztár előtti folyosószakasz	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam23 rögzített	Földszint aula	DK- irány	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam24 rögzített	Földszint 5. számú tárgyaló hátsó bejárata	K-i irány	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam25 rögzített	Földszint északi folyosó	NY-i irány	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam26 rögzített	Főbejárat Béla téri középső	DK-i irány főbejárat előtti járda és parkoló	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam27 rögzített	Főbejárat Béla téri bal oldali	DNY-i irány főbejárat előtti járda és parkoló	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam28 rögzített	Főbejárat Béla téri jobb oldali	DK-i irány főbejárat előtti járda	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam29 rögzített	Dózsa György utcai homlokzat	É-i irány hátsó bejárat előtti járda és parkoló	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam30 rögzített	Dózsa György utcai homlokzat	D-i irány hátsó bejárat előtti járda és parkoló	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása

Kamera sorszáma (rögzített/mozgatható)	Pontos helyszín	Látószög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
Cam31 rögzített	Vörösmarty utcai homlokzat	NY-i irány	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam32 rögzített	Vörösmarty utcai homlokzat	K-i irány	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása

Paksi Járásbíróság
7030 Paks, Deák Ferenc utca 10.

Kamera sorszáma (rögzített/mozgatható)	Pontos helyszín	Látószög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
Főbejárat felett telepített külső kamera mozgatható	Deák utcai homlokzat	É-i, K-i és D-i irányba mozgatható főbejárat előtti járdaszakasz és parkoló	Testi épség védelme/vagyonvédelem/mozgáskorlátozottak épületbe jutásának megkönnyítése	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása

Tamási Járásbíróság
7090 Tamási, Szabadság utca 55.

Kamera sorszáma (rögzített/mozgatható)	Pontos helyszín	Látószög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
Cam01 rögzített	3.számú tárgyalóterem ügyféltér északi belső sarok	Déli irány bejárat és ügyféltér a 3. számú tárgyalóterem előtt	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam02 rögzített	Főépület ügyféltér lépcsőházi bejárata felett jobbra	Déli irány folyosó belső 1.és 2.számú tárgyalók előtti folyosószakasz	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam03 rögzített	Két épület közötti belső folyosó fordulójában jobbra fent	Keleti irány 3. számú tárgyalóterem hátsó bejárat és rabórzó előtti folyosószakasz	Testi épség védelme/vagyonvédelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam04 rögzített	Főépület porta előtti előtér, bejáratnál szemben középen fent	Nyugati irány főbejárat és előtte lévő járdaszakasz	Testi épség védelme/vagyonvédelem/mozgáskorlátozottak épületbe jutásának megkönnyítése	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása

Kamera sorszáma (rögzített/mozgatható)	Pontos helyszín	Látászög iránya	Megfigyelés célja	Jogalapja
Cam05 rögzített	Főépület ügyféltér lépcsőházi bejárata felett jobbra	Nyugati irány főbejárat felőli ügyféltér, lajstromroda bejárata	Testi épség védelme/vagyon- védelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása
Cam06 rögzített	Főépület hátsó bejárat külső kamera	Északi irány hátsó bejárat	Testi épség védelme/vagyon- védelem	Közhatalmi jogosítvány gyakorlása

A felvétel készítésének célja

Az elektronikus megfigyelőrendszert a törvényszék a vagyonvédelem, a személyi biztonság megteremtése, valamint a jogsértések észlelése, illetve a jogsértő cselekmények megelőzése és bizonyítása érdekében azért alkalmazza, mert az elvégzett előzetes vizsgálatok alapján a fenti cél eléréséhez ez a törvényszék rendelkezésére álló leghatékonyabb eszköz.

A felvétel készítésének jogalapja

A bírósági épületekben végzett elektronikus megfigyelés keretében készült felvétellel összefüggő adatkezelés az adatkezelőre ruházott közhatalmi jogosítvány gyakorlása, elsősorban a bírósági épületek rendjének fenntartása keretében végzett feladat végrehajtásához szükséges (GDPR 6. cikk (1) bekezdés e) pont).

A felvételek tárolásának időtartama és helye

A törvényszék a felvételeket – és az arról készített biztonsági mentést – a rögzítéstől számított tíz munkanapig tárolja és azt követően automatikusan törli, kivéve, ha a felvételeket a szabályzatban meghatározott célból felhasználja. Az adatok tárolása a törvényszék által üzemeltetett elektronikus megfigyelőrendszer részét képező digitális videófelvevő készüléken, a biztonsági mentés pedig a törvényszék hálózattól független számítógépi merevlemezén történik.

A felvételekhez hozzáférő személyek

A felvételekhez hozzáférésre jogosult személyek:

- a törvényszék elnöke,
- a törvényszék elnökhelyettese,
- az adott járásbíróság elnöke és elnökhelyettese
- a törvényszék elnöke által írásban feljogosított igazgatási feladattal megbízott bíró, vagy igazságügyi alkalmazott,
- a törvényszék informatikai osztálya,
- a rendészeti feladatokat ellátó igazságügyi alkalmazottak.

A megtekintéseket és az azt végző személyt, az adatok megismerésének okát és idejét az esetleges adattovábbítást a belső szabályzatunk szerinti tartalommal nyilvántartásban rögzítjük. A digitálisan rögzített felvételekhez külső hálózatról nem lehet hozzáférni. A

kamerák által közvetített élőképet a rendészeti feladatot ellátó igazságügyi alkalmazottak figyelemmel kísérik.

A felvételek felhasználása

A felvételeket az alábbi esetekben használja fel a törvényszék:

- a) a minősített, illetőleg személyes és különleges adatokat érintő biztonsági incidensek kivizsgálása érdekében,
- b) a bűncselekmény vagy szabálysértés gyanújának észlelése esetén a feljelentés előkészítéséhez,
- c) a hatóságoktól érkező írásbeli megkeresések teljesítése érdekében,
- d) fegyelmi eljárás esetén a tényállás megállapítása, illetve munkabaleset kivizsgálása érdekében
- e) az érintett és akinek jogát vagy jogos érdekét a képfelvétel érinti, jogai gyakorlásának biztosítása érdekében.

Adatbiztonsági intézkedések

A személyes adatok tárolásához más szolgáltatását a törvényszék nem veszi igénybe.

A törvényszék informatikai, technikai és személyi intézkedésekkel gondoskodik arról, hogy a kezelt személyes adatokat tárolja és megvédje a jogosulatlan hozzáférés vagy azok jogosulatlan megváltoztatása, idő előtti megsemmisülése ellen. Az adatokhoz való hozzáférést a felvételekhez hozzáférésre jogosult naplózza, a betekintésről, esetleges továbbításról feljegyzés készül a szabályzat szerinti tartalommal.

Az esetleges adatvédelmi incidenseket a törvényszék nyilvántartja, a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóságnak hetvenkét órán belül bejelenti.

Az Ön, mint adatkezeléssel érintett jogai

1. Tájékoztatás kéréséhez (hozzáféréshez) való jog

Tekintettel arra, hogy a felvételek tíz munkanap után automatikusan törlődnek, Ön a képfelvétel keletkezésének időpontjától számított három munkanapon belül írásbeli tájékoztatást kérhet arról, hogy mi látható a felvételen Önnel összefüggésben. A kérelmében meg kell jelölnie, hogy

- milyen napon és mikor (hány órákor) készült, illetve mely kamerák által készített felvételen látható cselekmények leírását kéri,
- miről ismerhetjük fel Önt,
- milyen módon és hova kéri a tájékoztatást (e-mail útján, postai úton, faxon).

Kérelmére legfeljebb huszonöt napon belül válaszolunk. A kérelem előterjesztését formanyomtatvány (3. számú melléklet) segíti, mely az elektronikus megfigyelőrendszerrel rendelkező bíróság biztonsági szolgálatán elérhető, és a törvényszék <https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes oldaláról letölthető.

2. Az adatkezelés korlátozásához (zároláshoz) való jog

Tekintettel arra, hogy a felvételek tíz munkanap után automatikusan törlődnek, Ön a képfelvétel keletkezésének időpontjától számított három munkanapon belül kérheti a felvételek zárolását. A kérelmében meg kell jelölnie, hogy

- mely napon és mikor (hány órákor) illetve milyen idő intervallumon belül készült felvétel, illetve mely kamerák által készített felvétel zárolását kéri,
- milyen okból kéri a felvétel zárolását.

Kérelmére legfeljebb huszonöt napon belül válaszolunk. A kérelem előterjesztését formanyomtatvány (3. számú melléklet) segíti, mely az elektronikus megfigyelőrendszerrel rendelkező bíróság biztonsági szolgálatán elérhető, és a törvényszék <https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes oldaláról letölthető.

Kérjük, hogy a zárolással egyidejűleg indítsa meg a szükséges hatósági, bírósági eljárást is, hiszen a törvényszék a felvételeket hatósági megkeresésre adja ki.

3. Betekintéshez való jog

Tekintettel arra, hogy a felvételek tíz munkanap után automatikusan törlődnek Ön a képfelvétel keletkezésének időpontjától számított három munkanapon belül kérheti, hogy az Önről készült felvételekbe betekinthesse. A kérelmében meg kell jelölnie, hogy

- mely napon és mikor (hány órákor) készült, illetve mely kamerák által készített felvételbe kíván betekinteni,
- melyik napon kíván betekinteni.

Kérelmére legfeljebb huszonöt napon belül válaszolunk. A kérelem előterjesztését formanyomtatvány (3. számú melléklet) segíti, mely az elektronikus megfigyelőrendszerrel rendelkező bíróság biztonsági szolgálatán elérhető, és a törvényszék <https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes oldaláról letölthető.

A felvételről másolatot csak abban az esetben tudunk biztosítani fenti feltétel teljesülése esetén, amennyiben más érintettek jogait az nem érinti hátrányosan.

Tájékoztatjuk, hogy kérelmében a betekintésre munkaidőben időpontot jelölhet meg. A betekintésre a törvényszék épületében van lehetőség. Felhívjuk a figyelmét arra, hogy ha a kérelme beérkezésétől számított 30 napon belül nem él a betekintés lehetőségével, akkor a felvételt töröljük.

4. Tiltakozáshoz való jog

Ön jogosult elektronikus megfigyeléssel együtt járó adatkezelés ellen írásban a törvényszék elnökéhez címzett levélben vagy elektronikus levélben tiltakozni, amennyiben az adatkezelés jogalapja a bíróság jogos érdeke és az az álláspontja, hogy az Ön személyes adataihoz fűződő joga a bíróság érdekénél fontosabb.

Kérelmére legfeljebb huszonöt napon belül válaszolunk. A kérelem előterjesztését formanyomtatvány (3. számú melléklet) segíti, mely az elektronikus megfigyelőrendszerrel

rendelkező bíróság biztonsági szolgálatán elérhető, és a törvényszék <https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes oldaláról letölthető.

5. Törléshez való jog

A felvételek tíz munkanap után automatikusan törlődnek, így ezen időtartam elteltével az Önről készült felvételt nem kezeljük. Amennyiben valamely technikai probléma okán az ismertetett adatkezelési időtartam elteltével is kezelnénk a személyes adatát, kérheti annak törlését.

Kérelmére legfeljebb huszonöt napon belül válaszolunk. A kérelem előterjesztését formanyomtatvány (3. számú melléklet) segíti, mely az elektronikus megfigyelőrendszerrel rendelkező bíróság biztonsági szolgálatán elérhető, és a törvényszék <https://birosag.hu/szekszardi-torvenyszek> internetes oldaláról letölthető.

6. Helyesbítéshez való jog

Mozgóképfelvétellel összefüggő adatkezelés esetében fogalmilag kizárt a helyesbítéshez való jogának gyakorlása, hiszen a felvételek nem módosíthatóak. Az Ön helyesbítéshez való joga kizárólag az érintettként történő joggyakorlása során megadott személyes adatai kezelésével összefüggésben merülhet fel. Ezzel összefüggő kérelmére huszonöt napon belül válaszolunk.

Jogérvényesítési lehetőségei

Amennyiben az Ön megítélése szerint a törvényszék adatkezelése nem felel meg a jogszabályi követelményeknek vagy megsértette az Ön jogait, a bíróságnál polgári pert kezdeményezhet a Szekszárdi Törvényszék, mint alperes ellen az Infotv. 23. §-ának rendelkezései szerint.

A polgári per kezdeményezése mellett lehetősége van az Infotv. 22. §-a alapján a Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/C. Telefon: +3613911400 Fax: +3613911410, email: ugyfelszolgalat@naih.hu) is fordulni.

Az érintettként történő joggyakorlás során megadott személyes adatait a kérelem teljesítése és a teljesítés bizonyíthatósága érdekében tíz évig kezeljük.

NYOMTATVÁNY AZ ÉRINTETT JOGAINAK GYAKORLÁSÁHOZ

Érintett neve:

Érintett elérhetősége:

Joggyakorlás típusa: (Kérjük jelölje aláhúzással.)

- tájékoztatás kérése (mi látható a felvételen, adattovábbítás, incidens)
- zárolás kérése (adatkezelés korlátozása)
- betekintés kérése
- törlés kérése
- tiltakozás

Felvétel készítésének:

- pontos helye:
- ideje (nap, óra, perc):

Miről ismerhető fel Ön a felvételen? (Tájékoztatás kérése esetén töltendő ki.)

.....

Kérelem elbírálásának eredményét az alábbi módon kérem eljuttatni:

(Jelölje aláhúzással, illetve a szükséges adatok megadásával.)

- e-mail
- posta
- helyszíni betekintés (javasolt időpontja:)

Kérem személyes adataim tekintetében tájékoztatásomat az alábbiakról:

.....

Tiltakozom személyes adataim kezelése ellen, ennek indokai:

.....

További észrevételeim:

.....

Kelt,

aláírás

Nyilatkozat:

Hozzájárulok ahhoz, hogy a most megadott személyes adataimat a kérelem teljesítése, illetve a teljesítés bizonyíthatósága érdekében 10 (tíz) évig kezeljék.

Kelt,

aláírás

